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. k 30.9.2024 -8 VS Ziadalo o navy$enie v celkovej sume 321 959 €
* najviac na STT

« schvalené financ¢né prostriedky v sume 291 359 €
(AUBB, UMB, HUAJA, VSM, VSVU, TUAD, UK, STU)

Pozor na OM! 400€ /230€ na ucastnika

- EUROPSKA UNIA



Vyzva 2024 KA131

- 23 VS poziadalo o navysenie v ramci pravidelnej spravy k 31.10.2024

« Ziadané finan¢né prostriedky: 3993631 €
« navrhované navysenie aj s pridelenim OM 4468 651 €

« 1848 mobilit/najviac na SMT

s .Eras.mus+ EUROPSKA UNIA
Obohacujeme Zivoty, roziirujeme obzory.




Vyzva 2023 KA171

12 VS - navy$enie v ramci
spravy o pokroku

Ziadany rozpocet 309 338€

Nérodnd agenttira

a odbornt pripravu

Regién

2. Vychodné susedstvo

5. Azia

6. Stredna azia
7. Blizky vychod

8. Tichy ocean

9. Subsaharska Afrika

10. Latinska Amerika

11. Karibik
12. USA a Kanada

Krajiny

Gruzinsko/Arménsko

Japonsko/Cina/India Indonézia/Thajsko

Uzbekistan/Kirgizsko
Iran/Irak

Novy Zéland

Uganda/Kena

Kolumbia/Mexiko/Argentina/Peru/Braz
ilia/Uruguaj

Kuba

Kanada

Erasmus+ :
Obohacujeme Zivoty, roziirujeme obzory. EUROPSKA ELAIES

Ziadany rozpocet

11450

71148
14 680
23 840
3840

24 320

107 890

8 040
44 130




poeisbderim, Obohacujeme Zivoty, roziirujeme obzory.

;f ng Erasmus+ - EUROPSKA UNIA




.fOOIC Erasmus+ - EUROPSKA UNIA

Slovenskd okademickd asocidcia

pre medzindrodnt spolupré cu Obohacujeme Zivoty, rozSirujeme obzory.
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